[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МО РОПШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2022       №29/22
О сносе построек в границах
з/у 47:14:1207010:6
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  п. 4 ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Протоколом осмотра комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 26 апреля 2022, руководствуясь Уставом  Ропшинского сельского поселения, в соответствии с  действующими Правилами землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», утвержденных приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области № 20 от 22.04.2016 г.,  вступивших в силу 04.05.2016 г. местная администрация муниципального образования Ропшинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать незаконной постройкой продовольственный магазин «Мясо» ИП Иванов Ю.Ю. в границах земельного участка с кадастровым номером 47:14:1207010:6, Ленинградской области, Ломоносовского района, Ропшинского сельского поселения, д.Олики, Транспортный тупик находящийся в территориальной зоне И «Зона инженерной инфраструктуры», которая не предусматривает размещение объектов торговли;
[image: image2.jpg]2. CHeCTH NPOIOBOJIBCTBEHHBIH MarasyH B IPAHHIAX 3EMENBHOTO ydacTka ¢
KajacTpoBeIM  HoMmepoMm  47:14:1207010:6, cormacHo TNpPHIOKEHHOH — cxeMe
pacHosnoKeHus: OOBEKTOB HE3aKOHHOH mocTpoiiku (mpuioxkenne Ne 1) no 01
ceHTsOpst 2022r.

3. Omy0muKkoBaTh HACTOsILEE IOCTAHOBICHHME HAa oduuuansHOM caiite MO
PonmmHcKoe cenbeKoe MoceneHne Www.o(pHiHaTbHasponma.ph.

4. Hacrosimee NOCTAHOBJIGHME BCTYNaeT B CHJIYy MOCTE ero O(HIHAIbHOTO
OIyOINKOBaHH.

5. KOHTponb 3a HCIHONHEHHEM HACTOSNIETO MOCTAHOBICHHS OCTABISIO 3a

co6oit.

T'naBa MeCTHOH aMUHHCTPALHI
MO POnNmmmMHCKOE CEIbCKOE MOCEICHHUE)| cernemar oosvecieosomraissszrccaccoccorsos

eseraumenes ¢ 21.06.2022 o 14092023

Men. Anexceen JIB.
Ten (81376)78-971

2

[IGKYMERT CoaRaR B SMEKTPORHOR (bopwe. No 26722 o 11.08.2022. VicnonITent: AneKcesa Flenne BraammipoRnt [—

Crpanwua 2 43 4. Crpanua cosaana: 11.08.2022 16:09 [

Приложение № 1

к постановлению местной администрации

муниципального образования

Ропшинское сельское поселение

Схема размещения незаконных объектов
по адресу: Ленинградской области, Ломоносовского района, Ропшинского сельского поселения , д.Олики, Транспортный тупик,  з/у 47:14:1207010:6.
Схема 1
[image: image3.jpg]

1